[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2020
г

                 №21
д.Большая Плавица

О назначении публичных слушаний  по проекту
«О принятии Устава сельского поселения
Тихвинский сельсовет Добринского
муниципального района Липецкой области

Российской Федерации»

           В соответствии с Федеральным законом  от 06. 10 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Тихвинский  сельсовет» №148-рс от 07.06.2018, руководствуясь Уставом сельского поселения Тихвинский сельсовет администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить публичные слушания проекта «О принятии Устава сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»   на 20.04.2020 года в 14.00 часов. Место проведения администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
сельского поселения
Тихвинский сельсовет                             А.Г.Кондратов